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Οπίσθια Χρωματιστά Γρανάζια Αλουμινίου RACELITE

Η JT Sprockets με υπερηφάνεια παρουσιάζει τη 
νέα σειρά ανοδιωμένων γραναζιών αλουμινίου 
7075-T6, με την ονομασία RaceLite.
Αυτά τα νέα αγωνιστικά γρανάζια JT, είναι 
σχεδιασμένα και κατασκευασμένα για να 
αντέχουν σε ακραίες pro-race συνθήκες, 
παρέχοντας μέγιστη δύναμη και αντοχή στο 
ελάχιστο δυνατό βάρος.
Κατασκευάζονται με τη χρήση μηχανημάτων 
ακριβείας CNC - σύμφωνα με τα αυστηρά 

πρότυπα της JT - από πιστοποιημένο κράμα 
αλουμινίου 7075-T6 Ergal αεροπορικού 
τύπου και είναι διαθέσιμα σε ενισχυμένης 
σκληρότητας ανοδιωμένο μαύρο, 
πορτοκαλί, κόκκινο ή μπλε φινίρισμα για 
να συμπληρώσουν ιδανικά τον συνδυασμό 
χρωμάτων όλων των μεγάλων κατασκευαστών 
μοτοσυκλετών motocross και enduro.
Η γκάμα αγωνιστικών γραναζιών RaceLite, 
εκτός από την πλήρη Off Road γκάμα, θα 

περιλαμβάνει επίσης γρανάζια για On Road 
μοτοσυκλέτες. Κατασκευασμένα και αυτά 
από το ίδιο σκληρό 7075 T6 Ergal, έχουν 
εντυπωσιακό μαύρο ή χρυσό ανοδιωμένο 
φινίρισμα και απευθύνονται στα πιο δημοφιλή 
Supersport και Superbike μοντέλα. Χάρη στη 
δυνατότητα πολλαπλών επιλογών της τελικής 
μετάδοσης, θα αποτελέσουν την ιδανική 
επιλογή για αυτές τις απαιτητικές μέρες στην 
πίστα και τα track days.

Η Hiflofiltro δραστηριοποιείται στην κατασκευή φίλτρων αέρος και 
λαδιού στον χώρο της αυτοκινητοβιομηχανίας OEM από το 1963, ενώ 
τα προϊόντα της χαρακτηρίζονται από τις ποιοτικές πρώτες ύλες και τη 
σωστή εφαρμογή και λειτουργία. Ειδικότερα, τα φίλτρα αέρος Hiflofiltro 
διακρίνονται για την κορυφαία ποιότητα κατασκευής τους, αλλά και για 
την εξαιρετική απόδοσή τους στην αντικατάσταση του ΟΕΜ φίλτρου. 

Με 384 κωδικούς/εφαρμογές, στην πλειοψηφία τους ετοιμοπαράδοτοι, 
η γκάμα φίλτρων αέρος αντικατάστασης OEM της Hiflofiltro καλύπτει το 
σύνολο των δικύκλων της Ελληνικής αγοράς, αφού περιλαμβάνει φίλτρα 
αέρος για μοτοσυκλέτες, scooter και παπιά όλων των κατασκευαστών (HON-
DA, YAMAHA, KAWASAKI, BMW,  SUZUKI, SYM, PIAGGIO, KYMCO κ.α.) με 
κωδικούς/εφαρμογές για δίκυκλα από τη δεκαετία του ΄80 μέχρι και σήμερα!

Hiflofiltro HFA 
Φίλτρα Αέρος Αντικατάστασης ΟΕΜ 
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Δύο από τις κορυφαίες εταιρίες της παγκόσμιας βιομηχανίας 
μοτοσυκλέτας, οι αλυσίδες κίνησης D.I.D και τα γρανάζια JT, 
συνδυάστηκαν για να σας προσφέρουν το απόλυτο «πακέτο» 
μετάδοσης κίνησης για τη μοτοσυκλέτα σας. Αντικαταστήστε ή 
αναβαθμίστε τώρα τη φθαρμένη αλυσίδα και τα γρανάζια κίνησης 
της μοτοσυκλέτας σας, με το κορυφαίο σετ κίνησης της αγοράς.

•  Εργοστασιακά φορτισμένες – Έτοιμες για χρήση

•  100% χωρίς συντήρηση

•  Χωρίς υγρά, 100% ασφαλείς

•  Εύκολες στην αποστολή & μεταφορά

•  Χωρίς διαρροή, 100% σφραγισμένες

•  Αυξημένη δύναμη & εκτεταμένος κύκλος ζωής 

•  Χαμηλός ρυθμός εκφόρτισης

•  Κατάλληλες για e-commerce

Σετ Κίνησης Μοτοσυκλέτας
Προσθήκη Νέων Διαθέσιμων Σετ

ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ

BS BATTERY SLA
Σφραγισμένη Με Υγρά | Κάνοντας τη Ζωή του Αναβάτη Ευκολότερη

Μεγάλο Εύρος Κλίσης

AIR RAIL ROAD SEA

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗΣ - ΜΟΝΤΕΛΟ TΥΠΟΣ D.I.D ΑΛΥΣΙΔΑΣ

ΣΕΤ ΚΙΝ. DID-JT HONDA CBR 125 (2011-2014) NZ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ

ΣΕΤ ΚΙΝ. DID-JT HONDA CB R125 (2014->) NZ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ

ΣΕΤ ΚΙΝ. DID-JT HONDA CB 500 X-D (2013->) 
VO O-RING

VX-VXGB X-RING

ΣΕΤ ΚΙΝ. DID-JT HONDA NC 700/INTEGRA DCT VX-VXGB X-RING

ΣΕΤ ΚΙΝ. DID-JT HONDA NC 700X MANUAL VX-VXGB X-RING

ΣΕΤ ΚΙΝ. DID-JT HONDA NC 750/INTEGRA DCT VX-VXGB X-RING

ΣΕΤ ΚΙΝ. DID-JT HONDA NC 750X MANUAL VX-VXGB X-RING

ΣΕΤ ΚΙΝ. DID-JT HONDA X-ADV 750 VX-VXGB X-RING

ΣΕΤ ΚΙΝ. DID-JT KAWASAKI KLE 500 VO O-RING

ΣΕΤ KIN. DID-JT KAWASAKI ER6 N/F/ - VERSYS 650 VO O-RING

ΣΕΤ KIN. DID-JT KAWASAKI Z 750 VX X-RING

ΣΕΤ ΚΙΝ. DID-JT SUZUKI XF 650 FREEWIND VX-VXGB X-RING

ΣΕΤ ΚΙΝ. DID-JT YAMAHA TRACER 700 (2017-2019) VX-VXGB X-RING

ΣΕΤ ΚΙΝ. DID-JT YAMAHA TRACER 700 (2020) VX-VXGB X-RING

ΣΕΤ KIN. DID-JT YAMAHA MT-07 VX-VXGB X-RING

ΣΕΤ ΚΙΝ. DID-JT YAMAHA MT-09/TRACER 900 (2016-17) VX-VXGB X-RING

ΣΕΤ ΚΙΝ. DID-JT YAMAHA MT-09/TRACER 900 (2018-20) ZVMX-ZVMXGG SUPER X-RING

ΣΕΤ KIN. DID-JT YAMAHA MT-09 ZVMX-ZVMXGG SUPER X-RING
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FERODO
Τακάκια Φρένων για Scooter | Νέες Συσκευασίες

SCOOTER

Τα τακάκια φρένων Ferodo Racing κατασκευάζονται 
σύμφωνα με τα υψηλότερα διεθνή πρότυπα ποιότητας 
ISO16949 & 14001 και πολλά από αυτά στις ειδικές 
εγκαταστάσεις παραγωγής της Federal Mogul στην 
Ιταλία. Κάθε ένα από αυτά τα φρένα υφίσταται 
συνολικά 26 ξεχωριστούς ποιοτικούς ελέγχους κατά 
την κατασκευή του. Βασικά πλεονεκτήματα της 
τεχνολογίας τακακιών της Ferodo Racing:

•   Ακρίβεια και αξιοπιστία

•   Φιλικά προς τις δισκόπλακες

•   Υψηλές επιδόσεις και γραμμικότητα απόδοσης

•   Ευρεία γκάμα επιλογών υλικών  
    και προσαρμογών

Τα ημι-μεταλλικά EcoFriction και τα μεταλλικά SM 
τακάκια, παρέχουν την απόδοση και τη διαμόρφωση 
που αναζητά το σύνολο των αναβατών scooter και 
είναι πλέον διαθέσιμα σε νέες χάρτινες οικολογικές 
συσκευασίες, οι οποίες μειώνουν τη χρήση πλαστικού 
κατά 95% ανά συσκευασία! 

Ferodo Ecofriction

Κύρια χρήση: Δρόμου
Πιστοποιήσεις: TÜV/KBA, ECE R-90
Το μεσαίο μεταλλικό μείγμα υλικού τριβής  
Ferodo EF έχει μέσο-υψηλό και σταθερό 
επίπεδο τριβής, παρέχοντας υψηλό έλεγχο  
και απόδοση πέδησης.

Κύρια Χαρακτηριστικά

•   Εξαιρετική σχέση ποιότητας/τιμής
•   Μεγάλη διάρκεια ζωής των τακακιών χωρίς 

να προκαλείται μεγάλη φθορά του δίσκου
•   Καλές επιδόσεις σε υγρές συνθήκες
•   Κατάλληλα για δίσκους από ανοξείδωτο 

χάλυβα και χυτοσίδηρο
•   Κατάλληλα για χρήση με συστήματα ABS
•   Προτεινόμενες λιανικές τιμές: 

Από 6,82 €/σετ και έως 11,37 €/σετ 
(ανάλογα με το μοντέλο)

Επίπεδο 
Τριβής Δάγκωμα

Αντοχή στο 
Προοδευτικό 
Φρενάρισμα

Ελεγξιμότητα
Διάρκεια 

Ζωής 
Τακάκια

Διάρκεια 
Ζωής 

Δισκόπλακα

Φρενάρισμα 
στο Βρεγμένο Άνεση

ΕF

P

SM

ST

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΥΛΙΚΏΝ ΤΡΙΒΗΣ FERODO ΔΡΟΜΟΥ ΣΕ ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗΣ ΟΔΗΓΗΣΗΣ

Ferodo SM

Κύρια χρήση: Δρόμου
Πιστοποιήσεις: TÜV/KBA, ECE R-90
Τα μεταλλικά τακάκια Ferodo SM 
καλύπτουν τα πιο δημοφιλή σκούτερ 
υψηλών επιδόσεων, χάρη στο υλικό τριβής 
τους, το οποίο έχει εξελιχθεί ειδικά για  
τις ανάγκες των Maxi Scooter.

Κύρια Χαρακτηριστικά

•   Μικρές αποστάσεις πέδησης με ισχύ,  
έλεγχο και αίσθηση των φρένων

•   Καλή πέδηση σε υγρό οδόστρωμα
•   Μεγάλη διάρκεια ζωής των τακακιών 

χωρίς να προκαλείται μεγάλη φθορά  
του δίσκου

•   Κατάλληλα μόνο για δίσκους από 
ανοξείδωτο χάλυβα

•   Κατάλληλα για χρήση με συστήματα ABS
•   Προτεινόμενες λιανικές τιμές:  

Από 23,87 €/σετ και έως 44,65 €/σετ 
(ανάλογα με το μοντέλο)
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ΠΑΠΙ

H JT BRAKING αποτελεί μια κορυφαίας ποιότητας 
γκάμα δισκόπλακων, ειδικά σχεδιασμένων και 
κατασκευασμένων για να προσφέρουν εξαιρετική 
απόδοση φρεναρίσματος για όλους τους τύπους 
«παπιών». Οι δισκόπλακες JT αντικαθιστούν 
απευθείας τις γνήσιες (ΟΕΜ) δισκόπλακες και 
προσφέρουν υψηλή αίσθηση εμπιστοσύνης 
και φρενάρισμα απόδοσης σε όλες τις καιρικές 
συνθήκες. Άμεσα διαθέσιμες για τα εμπορικότερα 
«παπιά» της Ελληνικής αγοράς.

Δισκόπλακες για «Παπιά»

MODENAS KRISS II 115

H ανανέωση του πετυχημένου Modenas Kriss 115 έρχεται το 
1999 με το Modenas Kriss ΙΙ 115 και με βασική αλλαγή από τον 
προκάτοχό του, την προσθήκη δισκόφρενου στον μπροστινό 
τροχό. Το καλό γίνεται ακόμα καλύτερο, διατηρώντας τη 
φήμη του Μαλαισιανού παπιού, φήμη ενός σταθερού, με καλό 
κράτημα και αναρτήσεις, παπιού. Το Modenas Kriss II 115 είχε 
2βάλβιδο κινητήρα, κυβισμό 111,6 κυβικών και απέδιδε 9,0 
ίππους στις 8.500 στροφές ανά λεπτό, ενώ είχε τελική λίγο 
παραπάνω από τα 100 χλμ. Η μέγιστη ροπή εμφανιζόταν στις 
3.500 μόλις στροφές, κάνοντας το παπί εύκολο στην καθημερινή 
οδήγηση, μειώνοντας την ανάγκη για αλλαγές ταχυτήτων. 
Εάν, λοιπόν, έφτασε η ώρα για ένα ακόμα service, επιλέξτε τα 
επώνυμα αναλώσιμα της Bike Alert Hellas, για να είστε σίγουροι 
ότι θα δικαιωθείτε από την ποιότητα και τη διάρκεια ζωής τους!

(1999-2008)

ΚΏΔ. ΕΙΔΟΥΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΛΙΑΝΙΚΗ  
ΜΕ ΦΠΑ

JTD1100 JT ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΕMΠΡ. & ΟΠΙΣΘΙΑ HONDA SUPRA 100 19.72 €

JTD1110 JT ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΕΜΠΡ. ΗONDA INNOVA 125 19.72 €

JTD2211 JT ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΟΠΙΣΘΙΑ MODENAS KRISTAR125 / X-CITE 135 38.34 €

JTD4011 JT ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΕΜΠΡ. ΥΑΜΑΗΑ CRYPTON105/115/135 19.72 €

JTD4110 JT ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΕΜΠΡ. KAWASAKI KAZE-R 115 19.72 €

ΜΕΤΑΔΟΣΗ

Περιγραφή Είδους Κωδ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

JT Εμπρόσθιο Γρανάζι JTF505.14 5.37 €

JT Οπίσθιο Γρανάζι JTR802.42 16.59 €

JT Αλυσίδα Κίνησης JTC428HDR108SL 14.40 €

DID Αλυσίδα Κίνησης DID428D108 20.72 €

JT-JT Σετ Κίνησης Με HDR Αλυσίδα KJT-PWMKRISS115HDR 21.35 €

JT-JT Σετ Κίνησης Με HPOGB Αλυσίδα KJT-PWVMKRISS115 24.49 €

DID-JT Σετ Κίνησης Με D Αλυσίδα KDID-PMKRISTAR 32.88 €

ΥΛΙΚΑ ΤΡΙΒΗΣ

Περιγραφή Είδους Κωδ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

FERODO Εμπρόσθια Τακάκια FD-FDB631EF 6.82 €

FERODO Οπίσθια Σιαγώνα FD-FSB722 17.20 €

FERODO Δίσκοι Συμπλέκτη FD-FCD0449 12.28 €

JT Εμπρόσθια Δισκόπλακα JTD4110 19.72 €

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ

Περιγραφή Είδους Κωδ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

BS BATTERY Μπαταρία BS-BB5L-B 24.96 €

NGK Μπουζί NGK-C7HSA 2.95 €

ΛΙΠΑΝΣΗ

Περιγραφή Είδους Κωδ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

HIFLOFILTRO Φίλτρο Λαδιού HF112 3.65 €

ΑΝΑΡΤΗΣΕΙΣ

Περιγραφή Είδους Κωδ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

YSS Οπίσθια Ανάρτηση YSS-RD220-300P-05 39.66 €

T BRAKING
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OFF ROAD | Ο ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΜΑΣ ΠΡΟΤΕΙΝΕΙ

Το συνεργείο μοτοσυκλετών Athens Racing 
Center ξεκίνησε τη λειτουργία του το 1981, στο 
Κουκάκι της Αθήνας, με ιδρυτή του τον Γρηγόρη 
Χρονόπουλο. Κύριο αντικείμενο της επιχείρησης 
αποτελεί το γενικό service, η επισκευή και 
αναβάθμιση μοτοσυκλετών, παπιών και scooter. 
Το 2014 η επιχείρηση περνάει στα χέρια του 
υιού, Στράτου Χρονόπουλου, ο οποίος συνεχίζει 
τη δραστηριότητα, ενώ ταυτόχρονα ο ίδιος 
συμμετέχει ενεργά ως οδηγός σε αγώνες του 
Πανελλήνιου πρωταθλήματος Ταχύτητας  

και συγκεκριμένα στις κατηγορίες Racing 
125cc - 250 cc. Ένα από τα βασικά προϊόντα 
που εμπιστεύεται και εφαρμόζει σχεδόν 
καθημερινά είναι τα σετ κίνησης της JT για 
«παπιά», τα οποία περιλαμβάνουν JT γρανάζια 
κατασκευασμένα από Ιαπωνικό ατσάλι High 
Carbon C49, ανώτερο σε ποιότητα από πολλών 
“μεγάλων” μοτοσυκλετών και υψηλής απόδοσης 
χρυσή αλυσίδα κίνησης HPOGB (O-Ring). 
Η τεχνολογία O-Ring της συγκεκριμένης 
αλυσίδας κίνησης, είναι ειδικά σχεδιασμένη 

για μικρές μοτοσυκλέτες και «παπιά» (428 
βήμα), ενώ διαθέτει ειδική επεξεργασία στους 
πείρους για μέγιστη προστασία και αντοχή 
(High Carbon Japanese Steel SCM 435). Η 
άκαμπτη κυλινδρική επίστρωσή της, είναι 
ικανή να αντέχει μεγάλες πιέσεις (High Carbon 
Japanese Steel SCM 415) και διαθέτει “rust-
free” πλακάκια. Προσθέτοντας στα παραπάνω 
την εξαιρετική σχέση ποιότητας και τιμής και 
τη μεγάλη διάρκεια ζωής, δεν έχουμε παρά να 
συμφωνήσουμε με την επιλογή του.

D.I.D 520 MX 
Η Απόλυτη  
Motocross Αλυσίδα!
H μη σφραγισμένη χρυσή εξωτερικά και 
μαύρη εσωτερικά αλυσίδα 520 MX του Ιάπωνα 
κατασκευαστή, διαθέτει την υψηλότερη 
ονομαστική αντοχή εφελκυσμού μεταξύ των μη 
σφραγισμένων αλυσίδων ΜΧ που κυκλοφορούν 
στην αγορά, η οποία φτάνει τα 4.055 κιλά! Με 
βάρος 1,55 κιλά ανά 100 κρίκους (links) αλυσίδας, 
δεν θεωρείται άδικα η ισχυρότερη αλυσίδα 
motocross, αφού αντιμετωπίζει με επιτυχία 
την καταπόνηση που δέχεται κατά τη διάρκεια 
σκληρών και απαιτητικών αγώνων ΜΧ. Αξίζει 
να σημειώσουμε ότι την εμπιστεύονται και τη 
χρησιμοποιούν παγκοσμίου φήμης ομάδες και 
πρωταθλητές, όπως η Troy Lee Designs/Red Bull 
GasGas, η Red Bull KTM, ο πρωταθλητής 8X  
ATVMX, Chad Wienen.

Ο ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΜΑΣ ΠΡΟΤΕΙΝΕΙ 
Σετ Κίνησης  

Παπιού JT με Xρήση  
HPOGB O-RING 

Αλυσίδα Κίνησης
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ΜΟΤΟ | SCOOTER EXPERT

LIGHTECH

Κατεργασμένοι με CNC μηχανήματα ακριβείας και 
κατασκευασμένοι από κράματα ErgaL7075 και 6082, πλήρως 
ανοδιωμένοι και συνοδευόμενοι με εξαρτήματα από ανοξείδωτο 
χάλυβα, οι τεντωτήρες αλυσίδας κίνησης μοτοσυκλέτας της 
Ligthech βρίσκονται στην κορυφή της ποιότητας και της 
εργονομίας. Επιτρέπουν την ακριβή ρύθμισή τους, με την πρώτη 
φορά, κάθε φορά. Απλά γυρίστε με το χέρι τον μικρό ρυθμιστή, 
μέσω των απολήξεων που διαθέτει (και κάνουν κλικ όταν τις 
γυρνάτε) και ελέγξτε τη μετρική κλίμακα που είναι χαραγμένη 
πάνω τους. Έτσι θα μπορέσετε να επιτύχετε 100% ακριβή 
ευθυγράμμιση της αριστερής και της δεξιάς πλευράς. Κάθε σετ 
περιλαμβάνει 2 τεμάχια ρυθμιστών αλυσίδας, έτοιμους και 
συναρμολογημένους, καθώς και τις οδηγίες τοποθέτησής τους. 

Tεντωτήρες Αλυσίδας 
Κίνησης Μοτοσυκλέτας 

MALOSSI

Ο οδηγός ροπής Malossi καθορίζει τη στιγμή της αλλαγής της ταχύτητας του scooter σας, η οποία 
έχει υπολογιστεί με τέτοιο τρόπο, ώστε να δίνει τη μεγαλύτερη δυνατή επιτάχυνση, σε συνδυασμό 
με τη δεδομένη δύναμη κάθε κινητήρα. Το ιδιόμορφο σπειροειδές σχήμα του, έχει σχεδιαστεί ειδικά 
για να εκμεταλλεύεται τη μέγιστη δύναμη του κινητήρα στις υψηλές στροφές. Ο οδηγός ροπής είναι 
κατασκευασμένος με CNC κατεργασία και σχεδιασμένος σε CAD-CAM συστήματα και είναι πλήρως 
συμβατός με τα γνήσια εξαρτήματα. Φυσικά, ιδανική εφαρμογή βρίσκει σε βελτιωμένα scooter με 
Malossi variators και Special Kevlar ιμάντες, επιτρέποντάς σας, με αυτό τον τρόπο, να εκμεταλλευτείτε 
στο μέγιστο τη δύναμη και τη ροπή του κινητήρα σας.

Οδηγός Ροπής για Scooter
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NEA EIΔΗ

BS BATTERY SLA 

K&N FILTERS 

Προσθήκη Νέων Τύπων 
Προφορτισμένων και Έτοιμων  
για Χρήση Μπαταριών

Προσθήκη Νέων Φίλτρων  
στην Άμεσα Διαθέσιμη Γκάμα

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ

HONDA TRANSALP 700
2008-2013

Οι μπαταρίες τύπου SLA της BS BATTERY, είναι 
εργοστασιακά σφραγισμένες και ενεργοποιημένες. 
Κύριο χαρακτηριστικό τους, ο εύκολος τρόπος 
χρήσης και η βέλτιστη πρακτικότητα, αφού το 
μόνο που έχετε να κάνετε είναι να αφαιρέσετε 
την παλιά, ταλαιπωρημένη μπαταρία από το 
όχημά σας και να τοποθετήσετε τη «φρέσκια», 
φορτισμένη και ελεγμένη μπαταρία SLA. 

Ενημερωθείτε για τους νέους τύπους  
που προστέθηκαν πρόσφατα  
από τον παρακάτω πίνακα.

Τα βελτιωτικά φίλτρα αέρος Κ&Ν Filters είναι 
σχεδιασμένα για να παρέχουν αυξημένη ροή αέρα 
και αυξημένη απόδοση. Είναι κατασκευασμένα από 
άριστης ποιότητας βαμβακερό πλέγμα, με λιπαντική 
επίστρωση ανάμεσα σε στρώσεις συρμάτινου 
πλέγματος. Αυτός ο ειδικός συνδυασμός, επιτρέπει 
πολύ υψηλό ρυθμό ροής αέρα και μεγάλη διάρκεια 
ζωής (εγγύηση 1.600.000 χιλιομέτρων καλής λειτουργίας). 

Δείτε στον πίνακα τα νέα φίλτρα  
τα οποία παρελήφθησαν πρόσφατα  
και τις αντίστοιχες εφαρμογές τους.

ΚΏΔ. ΕΙΔΟΥΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΛΙΑΝ. ΜΕ 
ΦΠΑ

BS-BB12A-A/B SLA ΜΠΑΤΑΡΙA BS BATTERY BB12A-A/B SLA 75.00 €

BS-BT12-10Z SLA ΜΠΑΤΑΡΙA BS BATTERY BT12-10Z SLA 112.43 €

BS-BTX24HL SLA ΜΠΑΤΑΡΙΑ BS BATTERY  
BTX24HL/B50/N18L/A/A2/A3SLA 134.55 €

BS-BTZ7V SLA ΜΠΑΤΑΡΙA BS BATTERY BTZ7V SLA 57.41 €

ΚΏΔ.  
ΕΙΔΟΥΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΛΙΑΝ. ΜΕ 

ΦΠΑ

KN-BM1019
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ Κ&N BMW S1000RR (2019->) 

58.55 €
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ Κ&N BMW S1000XR (2020->)

KN-HA1017 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ Κ&N  
HONDA CBR1000RR (2017-2019) 79.46 €

KN-HA7417 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ K&N HONDA X-ADV (2017-2020) 73.62 €

KN-KA4018 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ Κ&N KAWASAKI EX 400 NINJA (2018->) 64.41 €

KN-YA5620 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ K&N YAMAHA T-MAX 560 (2020->) 90.35 €

Tακάκια Πίσω Ferodo  
Κωδ.: FD-FDB531P 

Δισκόπλακα Πίσω JT Braking  
Κωδ.: JTD1200

Φίλτρο Αέρα Hiflofiltro  
Κωδ.: HFA1714

Φίλτρο Αέρος Κ&Ν  
Κωδ.: KN-HA7008

Δίσκοι Συμπλέκτη Ferodo  
Κωδ.: FD-FCD0140

Δισκόπλακα Εμπρός JT Braking  
Κωδ.: JTD1230

Φίλτρο Λαδιού  
04 Hiflofiltro  
Κωδ.: HF204

Tακάκια Εμπρός  
Ferodo X 2  

Κωδ.: FD-FDB892P

Πίσω  
Ανάρτηση  

Κωδ.: YSS-MZ456-315TR-36

Μανέτα  
Συμπλέκτη Vicma  

Κωδ.: VIC-L70892-L
Μπουζί NGK  

Κωδ.: NGK-CPR8EA-9
Μανέτα Φρένου Vicma  

Κωδ.: VIC-L75122-R

Λάμπα Osram  
Κωδ.: OSR-H11-55W-OG

Μπαταρία BS BATTERY  
Κωδ.: BS-BTZ14S SLA

Σετ Κίνησης DID-JT  
Κωδ.: KDIDQHXLV600VX57

10.11 €

162.43 €

333.56 €

22.23 €

35.34 €

8.50 €

87.35 €

8.99 €

29.18 €

79.46 €

23.05 €

12.77 €

22.23 €

41.59 €

44.64 €

Οι αναγραφόμενες προτεινόμενες τιμές λιανικής περιλαμβάνουν ΦΠΑ 24% 
και αφορούν μόνο τα εξαρτήματα/ανταλλακτικά. Σε καμία περίπτωση  

δεν συμπεριλαμβάνουν χρεώσεις εργασίας/τοποθέτησης.
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Λ. Αθηνών 214, 104 42, Αθήνα,  
Τ1: 210 5120260, Τ2: 210 3413733, Ε: info@bikealert.gr  
Ωράρια Λειτουργίας: Δευτέρα - Παρασκευή από τις 9:00 έως και τις 17:30

Βεΐκου 23-25, 117 42, Κουκάκι, Αθήνα, Τ: 210 9222776 
Ωράρια Λειτουργίας: Δευτέρα - Παρασκευή από τις 9:00 έως και τις 17:30

Η Πολυεθνική Δύναμη στα Εξαρτήματα Μοτοσυκλέτας

ΤΕΧΝΙΚΟ ΑΡΘΡΟ 

YSS Z1 CARTRIDGE 
Ανοιχτά Φυσίγγια Μπροστινού Συστήματος

Αναβαθμίστε το μπροστινό σύστημα της μοτοσυκλέτας 
σας με το kit cartridge Z1 της YSS, αναβαθμίζοντας πλήρως 
τα εσωτερικά μέρη του πιρουνιού της. Το YSS Z1 είναι ένα 
ανοιχτό σύστημα φυσιγγίων που παρέχει στον αναβάτη 
πολύ καλύτερο έλεγχο απόσβεσης και πληροφόρησης του 
μπροστινού συστήματος της μοτοσυκλέτας. 

Βελτιώνει την άνεση και την ασφάλεια της μοτοσυκλέτας 
χάρη στην αναβαθμισμένη ανατροφοδότηση και 
σταθερότητα του μπροστινού συστήματος. Τα kit Z1 σας 
δίνουν επίσης τη δυνατότητα να προσαρμόσετε το set up 
του μπροστινού συστήματος, σύμφωνα με τις προσωπικές 
σας προτιμήσεις, είτε χρησιμοποιείτε τη μοτοσυκλέτα σας 
στον δρόμο, είτε στην πίστα. 

Σας έχει τύχει ποτέ να πατήσετε φρένο, όταν πλησιάζετε 
σε μια στροφή, και να έχετε ως αποτέλεσμα μια άβολη 
ταλάντωση; Ή μήπως σας θυμίζει κάτι το χτύπημα σε 
σαμαράκι με τετράγωνο σχήμα και η αίσθηση ότι θα 
σπάσει ο καρπός σας; Το να οδηγείτε μια μοτοσυκλέτα 
που είναι πολύ σκληρή ή πολύ μαλακή, απέχει πολύ από 
το να είναι η ιδανική για εσάς. 

Δημιουργώντας σταθερότητα τόσο σε χαμηλές, όσο και σε 
υψηλές ταχύτητες, τα ανοικτά cartridge Ζ1 της YSS είναι 
ιδανικά για οδήγηση στην πόλη, αλλά και στον ανοιχτό 
δρόμο, αφού προσφέρουν περισσότερο έλεγχο και 
λιγότερες ανησυχίες. 

Η καμπύλη απόσβεσης στα cartridge Ζ1 μπορεί να 
ρυθμιστεί με μεγαλύτερη ακρίβεια από ό,τι σε άλλες 
εναλλακτικές λύσεις. Για παράδειγμα, ας υποθέσουμε 
ότι είστε απόλυτα ικανοποιημένοι με την απόδοση του 
πιρουνιού σε υψηλές ταχύτητες, αλλά δεν είστε τόσο 
ευχαριστημένοι με τη σταθερότητα σε χαμηλότερες 
ταχύτητες. Θα μπορούσατε, τότε, να ρυθμίσετε την 
απόδοση στις χαμηλές ταχύτητες, χωρίς να επηρεάσετε 
αυτό που συμβαίνει στις υψηλότερες ταχύτητες. 

Η συμπίεση υψηλής ροής και ο ρυθμιστής επαναφοράς 
εγγυώνται εξαιρετική πρόσφυση σε όλες τις συνθήκες. 
Ο ρυθμιστής προφόρτισης του ελατηρίου, παρέχει τη 
δυνατότητα να προσαρμόσετε την τέλεια ισορροπία 
στη μοτοσυκλέτα σας, για καλύτερο χειρισμό και πιο 
ισορροπημένες στροφές.

Επενδύστε σε ένα ανοιχτό cartridge Z1 της YSS και 
χαρίστε στον εαυτό σας μια οδική εμπειρία που θα είναι 
ασφαλέστερη και πιο άνετη.

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
ΡΥΘΜΙΣΗ  

ΠΡΟΦΟΡΤΙΣΗΣ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ  
Ρύθμιση της προφόρτισης ελατηρίου  

σε σχέση με το βάρος του αναβάτη.

ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΕΠΑΝΑΦΟΡΑ  
Ρύθμιση της επαναφοράς για τον πλήρη 

έλεγχο της κίνησης του μπροστινού 
ελατηρίου, γρήγορη ή αργή, ανάλογα με  

τις ανάγκες, 30 κλικ ρύθμισης.

ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΣΥΜΠΙΕΣΗ  
Έλεγχος του σταδίου συμπίεσης του 

μπροστινού ελατηρίου κατά την κίνηση, 
γρήγορη και αργή, 30 κλικ ρύθμισης.
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